ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 1 de 1

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

EDITAL Nº 02/2018 – DIVULGAÇÃO DO TURNO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O Município de Cerro Largo/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Coronel Jorge Frantz,
675, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Valter Hatwig Spies, no uso de suas atribuições legais, em razão
do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2018, de 15 de agosto de 2018, torna público este Edital, nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

1. TURNO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. A prova teórico-objetiva será realizada no dia 21/10/2018 na cidade de Cerro Largo – RS.

1.2. No turno da tarde, serão aplicadas as provas teórico-objetivas, sendo seguidos, rigorosamente, os
seguintes horários:
1.2.1. Horário de apresentação dos candidatos: 13 horas.
1.2.2. Horário de fechamento dos portões: 13 horas e 45 minutos.
1.2.3. Horário de início das provas: 14 horas.

1.3. Todos os horários determinados por esse Edital seguirão conforme horário de Brasília/DF.

Cerro Largo/RS, 23 de agosto de 2018.

Sr. Valter Hatwig Spies,
Prefeito Municipal de Cerro Largo/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto.

                   Daniela Dewes,

        Secretária Municipal de Administração.